様式第４号（第４条関係）
香南市市章使用変更申請書
　年　　月　　日
香南市長　　様
所在地

団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

℡

　　　　　年　　月　　日付けで承認を受けた市章使用物について、下記のとおり使用計画を変更又は中止したいので承認されるよう申請します。
記

	　　　　　　　　　変更　　　・　　　中止

	変更部分
	（変更部分を具体的に記載すること）

様式第５号（第５条関係）
香南市市章使用報告書
　年　　月　　日
香南市長　　様
所在地

団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

℡

　　　　　年　　月　　日付けで承認を受けた市章使用物については、下記のとおり作成しましたので報告します。
記

	使用の目的

	作成物
	（作成物の写真添付）

	作成日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日